

Faktúra

Číslo dokladu: **FA23 203**
 Var.symbol: **203**
 Dátum vystavenia: **25.8.2023 13:49:39**
 Dátum splatnosti: **8.9.2023**
 Dát. dodania tov./služ.: **25.8.2023**
 Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**
 Číslo zákazky: **W273140**
 Identifiká. zákazníka: **59108**

Prijemca

Firma
 Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií
 Akademická 4
 94901 Nitra
 Slovensko

IČ DPH:SK2021196210 DIČ: 2021196210 IČO:34075381

Inštitút znalostného
 pôdohospodárstva a inovácií
 Akademická 4 949 01 Nitra

05. 09. 2023

983

Číslo záznamu <i>533</i>	Číslo spisu <i>Ec-008</i>
Prílohy:	Vybavuje:

Auto Rotos, s.r.o.
 Pestovateľská 10, 821 04 Bratislava
 IČ DPH: SK2020329080 DIČ: 2020329080 IČO: 31348653
 Č. obch.: 22829
 Kontakt: +421244872666 Fax číslo: +421244872666
 www.auto-rotos.sk predaj@auto-rotos.sk

Bankové spojenie

Tatra banka, a.s. AR
 IBAN: SK28 1100 0000 0026 2370 8186, BIC:
 TATRSKBX



EČV: BL847GN	Typ. model: 3T439X	Dátum predaja: 5.2.2014	Číslo karosérie: TMBCF93T0E9035890	Prijem zákazky dňa: 24.8.2023	Km.: 352557	Vybavuje: Christov
-----------------	-----------------------	----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	----------------	-----------------------

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01090000	Prohlídka s výmenou oleje (promenliva)	61,280	0,90	HAJ	55,15
85185580	Filtr prachový a pylový vymeniť	61,280	0,10	HAJ	6,13
34015550	Olej prevodový vymeniť	61,280	0,90	HAJ	55,15
20345551	Cistic paliva vznetroveho motoru vymeniť	61,280	0,30	HAJ	18,38
98999987	Vyčistenie klimatizácie	20,000	1,00	HAJ	20,00
98999998	Likvidácia odpadu	3,980	1,00	HAJ	3,98
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
G 052182A2	OLEJ PREVODOVY	26,400	6,00	Kus	158,40
N 0438092	KROUZEK TESNICI	2,460	2,00	Kus	4,92
N 90813202	SKRUTKA	5,450	1,00	Kus	5,45
N 91084501	KROUZEK TESNICI KULATY	5,750	1,00	Kus	5,75
02E305051C	VLOZKA FILTRA	34,860	1,00	Kus	34,86
03L115562	OLEJOVY FILTER	17,270	1,00	Kus	17,27
1K0129620G	VZDUCHOVY FILTER	34,900	1,00	Kus	34,90
1K1819669	PELOVY FILTER	43,420	1,00	Kus	43,42
G S55545M9	OLEJ MOTOR LL3 5W-30 S	21,352	4,30	Litr	91,81
5289	CISTIC BRZD - ODMASTNOVAC	6,670	1,00	Kus	6,67
5275	AUTO GREASE - MAZADLO	25,000	0,10	Kus	2,50
3C0127434	PALIVOVY FILTER	56,760	1,00	Kus	56,76
Ostatné				DS(%)	PC celk.
	Diagnostika			20,0	20,00
	Drobný a pomocný materiál			20,0	7,94
Zápôžička				DS(%)	PC celk.
	Pôžička (10065)			20,0	0,00

Poznámka: Pôžička (10065)
 BL-630HH SUP.CO CRDPF AMBIT L4 103/2,0

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	649,44	129,89	779,33

Materiál celkom: 470,65
 Služby celkom: 178,79
 Zľava na zákazku: 0,00

Čiastka k úhrade: 779,33€

Doklad vystavil: MCH-Miroslav Christov; Tel. firma:0249491833; Tel. mobil:0249491833; E-mail:christov@auto-rotos.sk

Ak ste boli s našimi službami spokojný, prosím uveďte pri prieskume spokojnosti možnosť 5 hviezdíček (*****). Ďakujeme za vašu podporu.